平成２６年３月４日

各  位

                      会 社 名 日 新 製 糖 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 樋口 洋一

(コード番号 ２１１７ 東証第２部)

問合せ先  常務取締役 青砥 由直

(ＴＥＬ．０３－３６６８－１２４６)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月４日開催の取締役会において、平成 26 年４月１日付の取締役の

異動にについて以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

昨年４月の合併に伴う新体制の下で組織および業務の見直し、効率化を進めてきたが、

当社および子会社日新カップ株式会社において、更なる生産・販売の連携体制を強化し、

一層の業績向上を図るため。

２．取締役の異動  （  ）内は担当および重要な兼職

（１）取締役

氏名 新役職 現役職

住井
す み い

昌三
ま さ み

取締役副社長

（総合企画部・品質保証部・

お客様相談室担当）

取締役副社長

（総合企画部・砂糖統括部・

品質保証部・お客様相談室担当）

田畑
た ば た

衆
しゅう

治
じ

常務取締役

（砂糖統括部担当）

取締役

（日新カップ株式会社代表取締役社長）

（２）異動予定日

平成 26 年４月１日

３．その他

田畑衆治は平成 26 年４月１日付にて、日新カップ株式会社の代表取締役社長を退任予定、

同日付にて日新製糖株式会社代表取締役社長の樋口洋一が日新カップ株式会社の代表取締

役社長を兼任予定。

以 上